АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от        19.10.2015                                                                                                № 1466
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской области

от 30.09.2015 года  № 1418 «Об утверждении средней рыночной
стоимости одного квадратного метра общей площади
жилья по муниципальному образованию

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области на 4 квартал 2015 года»
В связи с представлением решения от 09.10.2015 № 41  совета депутатов третьего созыва муниципального образования Виллозское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области «Об утверждении показателя средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории МО Виллозское сельское поселение на 4 квартал 2015 года»,    администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
                                           п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 30.09.2018 года  № 1418 «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья  по  муниципальному  образованию  Ломоносовский  муниципальный  район Ленинградской области на 4 квартал 2015 года» следующие изменения:

- в пункте 1 постановления цифру «48883» заменить цифрой «48823».

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области А.В. Иванца.
Глава администрации                                                                        А.О. Кондрашов